
COMUNE DI NAPOLI 

II Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato - Pendino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 5 del 01/10/2024 

Oggetto: Modifica del Decreto Presidenziale n. 04 del 26.09.2024 avente ad oggetto: "Modifica del 
Decreto Presidenziale n. 01 del 03.01.2022 e ss. mm. e  ii.  "Nomina componenti delle 
Commissioni Consiliari Permanenti" 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 
con Decreto n. 04 del 26.09.2024 si è proceduto a modificare il Decreto Presidenziale n. 01 del 
03.01.2022 e ss. mm. e  ii.  avente ad oggetto: Nomina componenti delle Commissioni Consiliari 
Permanenti 

Visto che 
il Capogruppo del Gruppo "Europa Verde - Per" Consigliere Paolo Murolo ha comunicato che, in 
qualità di Capogruppo, intende entrare a far parte della Commissione Trasparenza in luogo del  
Cons.  Vincenzo  Esposito  

DECRETA 

Modificare il Decreto Presidenziale n. 04 del 26.09.2024 avente ad oggetto: Modifica del Decreto 
Presidenziale n. 01 del 03.01.2022 e ss. mm. e  ii.  "Nomina componenti delle Commissioni 
Consiliari Permanenti" nel senso che il Consigliere Paolo Murolo entra a far parte della 
Commissione Trasparenza in luogo del  Cons.  Vincenzo  Esposito.  


	Page 1

